


›     rozlišení 2, 3, 5, 8 Mpx 
›     objektiv od 3 do 40,8 mm 
›     neviditelný IR přísvit do 80 m 
›     úhel záběru 5°–101°
›     BLC, WB, True WDR 130 dB, 3DNR, 
      inteligentní funkce, 
›     komprese Smart H.264 / H.265 / Motion JPEG 
›     krytí IP 66 / IP 67, odolnost IK 10 
›     inteligentní funkce

KOMPAKTNÍ IP KAMERY

O ZNAČCE PELCO
Historie americké společnosti Pelco sahá až do roku 1957 a od svého založení až 
do současnosti sídlí ve státě Kalifornie. Dlouhodobě, a především komplexně se 
specializuje na dohledové systémy. V jejím portfoliu nalezneme bezpečnostní 
kamery včetně PTZ kamer a kamery do výbušného prostředí. 

Produkty a řešení Pelco jsou nasazeny v celém spektru činností a průmyslových 
odvětvích. Společnost je držitelem více než 250 patentů a její bezpečnostní 
systémy jsou použity například k ostraze Buckinghamského paláce, opery v 
Sydney nebo Sochy svobody v New Yorku. Od roku 2020 přešla pod společnost 
Motorola Solutions.

Exteriérové kompaktní IP kamery s rozlišením od 2 do 8 Mpx. Jsou 
vybaveny integrovaným adaptivním IR přísvitem s dosvitem až 
80 m a nepostrádají ani obrazové funkce BLC, True WDR 130 dB 
nebo 3DNR, které přicházejí kev slovu v náročných světelných 
podmínkách.
Za zmínku stojí podpora kodeků H.264 a H.265, podpora PoE 
napájení a možnost použít SD kartu s kapacitou až 1 TB.

Přehrát promo video
o společnosti Pelco

›     IP kamery typu dome i kompakt
›     příslušenství – límce, držáky atd.

Naskenujte pro více
informací o kompaktních 

IP kamerách Pelco



DOME IP KAMERY

›     rozlišení 2, 3, 5, 8 Mpx 
›     senzor 1/1.8“ CMOS 
›     motorický objektiv od 3,4 - 10,5 mm, 
       F1.5 -F2.8 (dome)  
       F1.5 -F2.8 
›     IR přísvit s dosvitem do 30 m 
›     Motion JPEG, vestavěný mikrofon, 
›     úhel záběru H: 100°-45°, V: 53°-25° 
›     komprese H.264 / H.265 SmartCodec™ 
›     krytí IP 66 / IP 67, odolnost IK 10 
›     inteligentní funkce

Exteriérové dome IP kamery s rozlišením od 2 do 8 Mpx. Jsou vybaveny integrovaným 
adaptivním IR přísvitem s dosvitem až 30 m a nepostrádají ani obrazové funkce BLC, 
HLC, True WDR 120 dB nebo 3DNR, které přicházejí ke slovu v náročných světelných 
podmínkách.
Za zmínku stojí podpora kodeků H.264 a H.265, podpora PoE napájení a možnost 
použít Micro SD kartu s kapacitou až 1 TB (u série Sarix Pro).

PTZ IP KAMERY
Díky schopnosti sledovat dění až 30°nad horizontem a automatickému IR 
osvětlení skýtají PTZ kamery Pelco široké možnosti monitoringu. K dispozici 
jsou modely s rozlišením 2 Mpx a 30x / 40x opt. zoomem a model s 4K 
rozlišením 20x opt. zoomem.

›      automatizovaný IR varizoom 
        osvětlující až 200 m 
›      Pelco pokročilé analytické vlastnosti 
›      laserový asistent zaostřování 
›      krytí IP 67, odolnost IK 10 
›      inteligentní funkce

Naskenujte pro více 
informací o PTZ

IP kamerách Pelco

Naskenujte pro více 
informací o dome
IP kamerách Pelco



›      flexibilní řešení pro pokrytí široké oblasti
›      jedno zařízení pokryje více oblastí – je potřeba  
       méně kamer
›      snížení nákladů na instalaci
›      kamery i v provedení s adaptivním IR přísvitem
›      výborná kvalita obrazu i v naprosté tmě i při         
       velkém přiblížení objektu ke kameře
›      inteligentní funkce
›      krytí IP 67, odolnost IK 10

PANORAMATICKÉ FISHEYE
IP KAMERY
360stupňový zorný úhel objektivu typu rybí oko (fisheye) poskytuje 
bezkonkurenčně široký pohled z jednoho kamerového bodu. Jedná se 
o kompaktní řešení pro vykrytí velkého sledovaného prostoru bez slepých míst.

Kdo říká, že kamera musí mít vždy jen jeden objektiv. Díky 
tzv. multisenzorovým kamerám, které v jednom těle skrývají 
více objektivů, můžete efektivně monitorovat několik oblastí 
z jednoho zařízení, bez zbytečně složité a nákladné instalace 
více kamer. O kvalitu obrazu se určitě bát nemusíte.

Naskenujte pro více
informací o fisheye 
IP kamerách Pelco

PANORAMATICKÉ MULTIHEAD
IP KAMERY

›     jedno zařízení s 360° zorným úhlem může 
      nahradit více kamer
›     využívá kvalitní inteligentní analýzu 
      pro klasifikaci osob a objektů
›     podobu předního krytu lze customizovat 
      dle konkrétních požadavků a kamera 
      tak může být maximálně nenápadná 
›      krytí IP 67, odolnost IK 10

Naskenujte pro více 
informací o multihead IP 

kamerách Pelco



IP KAMERY
DO VÝBUŠNÉHO PROSTŘEDÍ

›     zachytí detaily i na scénách s velmi jasnými/  
      tmavými oblastmi
      vynikající kvalita obrazu i při minimálním      
      osvětlení
›     vylepšená detekce, sledování a klasifikace      
      osob a vozidel s rychlejšími reakcemi
›     inteligentní funkce
›      krytí IP 68

Série kamer Pelco ExSite®Enhanced 2 Explosion Proof Camera je určena pro 
monitorování a řízení operací na nebezpečných místech s rizikem výbuchu v 
důsledku přítomnosti hořlavých kapalin, plynů nebo prachu. Kamery jsou k dispozici 
v kompaktním, dome i PTZ provedení včetně varianty s IR přísvitem.

IP TERMOKAMERY

Využijte potenciál, který přináší symbióza silných analytických algoritmů 
a technologie umožňující snímat tepelné záření, které je pro lidské oko 
neviditelné. Identifikujte včas hrozby a eliminujte rizika spojená například s 
přehřívajícími se částmi zařízení.

›     identifikace kritických událostí a                
       klasifikace objektů s nízkou viditelností 
       i na vzdálenost větší než 300 m
›     objektivy od 4,3 mm do 36 mm
›     proaktivní vyhodnocování abnormálního  
       kolísání teploty v rámci předdefinovaného  
       času nebo mimo nastavený interval
›     špičková analytika pro detekci objektů s  
       minimem falešných poplachů
›     inteligentní funkce
›     krytí IP 67, odolnost IK 10

Naskenujte pro více 
informací o IP kamerách 

Pelco do výbušného 
prostředí



›      flexibilní design a široké možnosti instalace
›      různá provedení a rozlišení
›      Motorola Solution Analysis – Smart Analytics
›      kodeky H.264 a H.265 Smart Compression
›      krytí IP 66 (Micro Bullet)
›      inteligentní funkce

IP KAMERY
PRO SPECIFICKÉ ÚČELY
Z různých důvodů mohou být na bezpečnostní kamery kladeny zvýšené nároky 
na jejich odolnost – především mechanickou. V takovém případě zvolit některý 
z modelů řady Sarix® Corner Camera 3 Series. Jedná se o rohové kamery v 
nerezovém opláštění, jejichž robustní konstrukce splňuje stupeň krytí IP 66 / IP 
67 / IK 10+ a kamery mohou pracovat v teplotách od -40 °C do +55 °C.
Kamery poskytují výborný obraz a jsou vybaveny celou řadou obrazových i 
inteligentních/analytických funkcí.

Sarix® Modular camera je nejmenší a nejdiskrétnější řešení v nabídce Pelco, 
které navrženo speciálně pro instalaci do rozměrově omezených prostor 
a pro případy, kdy je vyžadováno maximálně nenápadné nebo skryté 
monitorovací zařízení. Pinhole kamery Pelco jsou ONVIF kompatibilní a nabízí 
široké možnosti při jejich integraci do různých systémů.

Naskenujte pro více informací 
o diskrétních pinhole 

IP kamerách Pelco

›      pevný objektiv se širokým zorným úhlem
›      kodeky H.264, H.265 Pelco Smart Compression  
       a SureVision
›      Motorola Solution Analysis – Smart Analytics
›      díky mechanické odolnosti IK 10+ jsou kamery  
       ideální například do veřejných prostor
›      krytí IP 66 / IP 67, IP 68

Veřejná doprava

Bankovní aplikace

Věznice

Naskenujte pro více
informací o odolných 

rohových IP kamerách Pelco



PŘÍSLUŠENSTVÍ

›      instalační krabice
›      montážní podložky
›      montážní adaptéry a konzole
›      krycí kopule
›      IR přísvit pro multihead kamery

Naskenujte pro více 
informací o příslušenství 

pro kamery Pelco

REFERENCE

Díky mnohaletým zkušenostem v oboru monitorovacích CCTV technologií 
jsou systémy Pelco využívány k ochraně celého spektra objektů včetně těch 
klíčových, se strategickým významem.

›     letiště, dopravní terminály
›     významné kulturní památky
›     nákupní centra
›     energetika
›     divadla, arény a haly
›     atd.

Buckinghamský palác v Londýně

Opera v Sydney

Socha svobody v New Yorku



Váš distributor:

SPOJENÍ S MOTOROLA SOLUTIONS

www.tssgroup.cz

PROČ ZVOLIT PELCO?

›       široká nabídka boxových, kompaktních i dome kamer 
›       multihead kamery pro minimalizaci slepých úhlů 
›       PTZ kamery a termokamery 
›       řada odolných rohových kamer
›       špičkové videoanalytické nástroje 

›       vysoká úroveň zabezpečení dat 
›       ONVIF kompatibilita HW i SW 
›       jazyková lokalizace
›       customizace vizuální podoby produktu

Záměrem a hlavním benefitem akvizice pro zákazníka je poskytnutí 
komplexního řešení v oblasti kamerových systémů pro průmyslové aplikace a 
riziková prostředí s nebezpečím výbuchu. Výsledek je portfolio s širokou škálou 
kamerových řešení pro průmyslové a dopravní aplikování přímo v terénu“


